TJSE-FOLHA

Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de ABRIL/2023, Folha Normal 04/2023.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
226
251
288
289
290
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
V.P.N.I - ATS- DECISAO JUDICIAL
GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

25
2

5
42
165
142

12
74

163
165

62
903

Valor

338.491,35
4.213,83
8.927,60

236.507,34

210.375,00

223.361,00
8.865,56

215.523,88

239.937,29
1.032,00

850.964,43

107.284,65

5.746.404,76

100.272,64

8.292.161,33
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